
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Gruzie 

17. 2. – 21. 2. 2025 

 

 

Mise potravinářských 
technologií do Gruzie  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise potravinářských technologií do Gruzie  
17. 2. – 21. 2. 2024 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Gruzie zve české firmy na 

podnikatelskou misi zaměřenou na potravinářské technologie. 

Potravinářský sektor, včetně výroby alko a nealko nápojů, patří v Gruzii  

k nejvýznamnějším odvětvím. Místní společnosti kladou velký důraz na 

inovace a moderní technologie, což otevírá českým firmám příležitost 

navázat spolupráci s gruzínskými výrobci a vstoupit na rychle rostoucí 

trh. 

Účastníci mise navštíví výrobní zázemí klíčových hráčů, jako jsou IDS 

Borjomi Georgia, Zadazeni nebo Argo Brewing Company, a setkají se  

s dalšími partnery v odvětví minerálních vod, piva či destilátů. Tato mise 

je jedinečnou příležitostí pro české firmy navázat nové kontakty a rozšířit 

své exportní aktivity do regionu s vysokým potenciálem. 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Prezentace výrobků a služeb jednotlivých účastníků podnikatelské mise svým potenciálním 

zahraničním obchodním partnerům, získání nových kontaktů a možností dodávek výrobků  

a služeb do tohoto teritoria 

— Bezprostředně na prezentace firem budou navazovat již individuální B2B jednání  

— Dle možnosti a potřeby mohou započatá jednání pokračovat ve firmách, resp. výrobních  

a zpracovatelských závodech jednotlivých společností 

 

Oborové zaměření mise: 

— Stroje, zařízení, technologie a technologické linky, spotřební materiál, ingredienty, používané  

v pivovarech, sodovkárnách, mlékárnách, likérkách, minipivovarech a dalších výrobách alko-

nealko produkce.  

— Poskytované služby ve výše uvedených oblastech 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— Prvotní kontakt s novým teritoriem, pomocnou ruku při vstupu na nový trh 



Mise potravinářských technologií do Gruzie  
17. 2. – 21. 2. 2024 

 

 

— Zahraniční kancelář CzechTrade Gruzie vytipuje, osloví a sjedná návštěvy / schůzky  

s potenciálními zahraničními obchodními partnery ze zájmové oblasti 

— Zahraniční kancelář organizačně zajistí vhodné prostory, techniku, drobné občerstvení, jak pro 

prezentaci, tak i pro následovná individuální jednání s potenciálními obchodními partnery 

— Zahraniční kancelář připraví k této akci stručný profilový katalog, ve kterém budou uvedeny 

všechny účastnící se projektu firmy 

— Osobní asistence pracovníků CzechTrade při jednáních s vašimi obchodními partnery v průběhu 

konání mise 

— Zahraniční kancelář zajistí logistické transfery mikrobusy v teritoriu – bude řešeno dle aktuálního 

programu 

— Kancelář CzechTrade bude nápomocna s výběrem vhodných ubytovacích kapacit, letenky  

a ubytování se zajišťují a hradí všichni účastníci akce individuálně 

 

 

Předběžný program 

— Pondělí 17. 2. 2025 

• Přílet účastníků akce do Tbilisi / Kutaisi, ubytování v hotelu 

— Úterý 18. 2. 2025 

• Přejezd mikrobusem z Tbilisi do Borjomi 

• Prezentace firem, individuální jednání se zástupci společnosti IDS Borjomi Georgia. Tato 

společnost produkuje minerální vody a jiné výrobky pod obchodními značkami Borjomi, Likani 

a Bakuriani, V rámci návštěvy plánovaná prohlídka výrobních kapacit společnosti.  

• V odpoledních hodinách přejezd do Tbilisi  

— Středa 19. 2. 2025 

• Přejezd mikrobusem z Tbilisi do Zedazeni 

• Prezentace firem, individuální jednání se zástupci společnosti Zadazeni, prohlídka výrobních 

kapacit závodu. Společnost produkuje pivo a různé alko-nealko nápoje.  

• Přejezd mikrobusem ze Zedazeni do Natakhtari 

• Prezentace a jednání se zástupci společnosti Společnost nabízí spotřebitelům 13 značek 

piva, jako jsou „Natakhtari“, „Natakhtari Extra“, „Karva“, „Kasris“, „Taati“, „Staropramen“, 

„Lovenbrau“, včetněimportovaných značek: „Efes“, „Stella "Artois", "Leffe", "Hoegaarden", 

"Corona", "Beck's". EFES Georgia produkuje rovněž různé sycené limonády Natakhtari  

a Zigzag Natakhtari. V nabídce figurují rovněž energetické nápoje PEAK. 

• V odpoledních hodinách přejezd do Tbilisi 

• Jednání s představiteli obchodních a servisních společností, vč. oblasti minipivovarů v Tbilisi 

— Čtvrtek 20. 2. 2025 

• Přejezd mikrobusem do výrobního závodu společnosti ARGO Brewing Company, jednoho  

z hlavních gruzínských producentů piva a dalších alko-nealko nápojů 



Mise potravinářských technologií do Gruzie  
17. 2. – 21. 2. 2024 

 

 

• Prezentace a návazně individuální jednání se zástupci společnosti, prohlídka výrobních 

kapacit závodu. Přejezd do Tbilisi 

• V odpoledních hodinách přejezd do Tbilisi a jednání se zástupci likérky Sarajashvili. Jedná se 

o největšího a nejznámějšího gruzínského producenta brandy a dalších alkoholických nápojů.  

• Přejezd na jednání se zástupci společnosti Sairme Mineral Waters,  

• V pozdních odpoledních hodinách neformální schůzka se zástupci velvyslanectví ČR v Gruzii, 

návrat do hotelu 

— Pátek 21. 2. 2025 

• Přejezd do sídla společnosti Sante GMT Products, prezentace a individuálních jednáních se 

zástupci společnosti  

• Jednání se zástupci lokálních mlékáren  

• Odlet účastníků akce zpět do ČR 

 

Změna programu vyhrazena 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

 

— Cena při účasti max. 2 zástupců firmy: 40 000 Kč bez DPH 

— Cena za účast dalšího zástupce firmy: 5 000 Kč bez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mise potravinářských technologií do Gruzie  
17. 2. – 21. 2. 2024 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 20. 1. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura). 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů: 

• krátký popis firmy, výrobků, unikátnost značky, reference, loga. Materiály nutno připravit  

v AJ a RJ, 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 20. 1. 2025. 

 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jana Trnková 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 583 

mob.: +420 702 213 099 

e-mail: jana.trnkova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Štěpán Jílek  

CzechTrade Gruzie 

 
Embassy of the Czech Republic, Chavchavadze Ave., 

37-block VI, 0179, Tbilisi Gruzie 

 

mob: +995 595 512 187 

e-mail: stepan.jilek@czechtrade.cz 

 



Mise potravinářských technologií do Gruzie  
17. 2. – 21. 2. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast max. 2 zástupců firmy (40 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast dalšího zástupce (5 000 Kč bez DPH) 

  

     

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jana.trnkova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


